
 
 

 

 

宏 泰 铜 管 工 程 应 用 案 例  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北京 

北京大兴国际机场 

北京小汤山医院 

北京稻香村食品有限公司 

北京积水潭医院 

 

山东 

济南华润置地 CBD 中心 

临沂华为大数据中心 

青岛国际院士港 

 

黑龙江 

哈尔滨 242 医院 

黑龙江中医院大学附属二院哈南分院 

 

时间 

2017 年 

2020 年 

2020 年 

2023 年 

 

 

2020 年 

2020 年 

2021 年 

 

 

2018 年 

2021 年 

 



 
 

 

 

 
 

 

安徽 

合肥肥东县档案图书馆 

合肥佳源广场 

皖能巢湖发电厂 

 

福建 

福耀科技大学 

 

广东 

深圳市宝安区会展湾东城广场 

华南师范大学汕尾校区 

 

河南 

郑州清华附属中学分校 

郑州正弘臻筑小区 

 

 

2020 

2020 

2021 

 

 

2022 

 

 

2021 

2023 

 

 

2021 

2021 

 


